1) Objeto: FORNECIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA O CURSO “MASTERCLASS - Rotinas, 
atualizações jurídicas e o bom funcionamento da Câmara Municipal” QUE ACONTECERÁ 
NOS DIAS 17 A 20 DE MARÇO NA CIDADE DE FLORIANÓPOLIS. 

1) Valor estimado da contratação é de R$ 4.580,00 (Quatro mil e quinhentos e oitenta reais). 

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO R$ VALOR TOTAL R$ 

1 

2 

FORNECIMENTO DE INSCRIÇÃO 

PARA CURSO “MASTERCLASS - 
ROTINAS, ATUALIZAÇÕES JURÍDICAS 
E O BOM FUNCIONAMENTO DA 
CÂMARA MUNICIPAL” 

2.290,00 

4.580,00 

A presente aquisição se justifica para qualificação de vereadores da Câmara Municipal, que acontecerá nos dias 17